
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – Dodávka volné 

elektroniky  

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený    Petrem Koletou, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmět díla zahrnuje kompletní dodávku a instalaci volné elektroniky do objektů 

DOZP A, B v Jičíně v rozsahu a specifikaci dané projektovou dokumentací – část profese 

INTERIER zpracované společností Energy Benefit Centre a.s.  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 

technickými parametry je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Výpis 

zařizovacích předmětů a v příloze č. 4 zadávací dokumentace – Soupis dodávek, která je 

pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazná (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy.  

 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění; a 

b) instalace, uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti zboží, zprovoznění a naladění 

televizí, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné 

platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů; a  

c) zaškolení obsluhy; a 

d) podpis Předávacího protokolu; a 

e) poskytování bezplatného komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky 

náhradních dílů; a 

f) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití/ 

k údržbě v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, 



2 
 

atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními 

normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a případně další; a 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno; a 

h) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených 

osob na straně zadavatele; a 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly 

být při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným 

zajištěním (např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady 

odstranit; a 

j) udržování pořádku v místě plnění a po dodání předmětu veřejné zakázky provést úklid 

místa plnění a uvést ho do původního stavu; a 

k) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné. 

Vyhrazená změna závazku: 

Zadavatel si vyhrazuje právo změny závazku, a to na možnost záměny výrobku, pokud 

by se do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek nedostupným, 

nebo dostupným s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být původně 

nabídnutý výrobek nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší 

kvality než původně nabídnutý výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší než 

původně nabídnutá, a výrobek bude nadále splňovat minimální požadavky zadavatele. 

Strany se mohou dohodnout na záměně i části plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za 

nižší cenu, dojde ke snížení kupní ceny adekvátně. 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 1 227 600,00 Kč bez DPH. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 

(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo 

videa nebo duplikační přístroje 

39710000-2 Elektrické přístroje pro domácnost 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

Celková kupní cena bez DPH činí 1 225 370,0 Kč. 

DPH činí 257 327,70 Kč. 

Celková kupní cena včetně DPH činí 1 482 697,70 Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení 



3 
 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Martin Kosík se sídlem Komenského 

276, 54701 Náchod 
63591707 1 225 370,00 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Martin Kosík se sídlem Komenského 276, 54701 Náchod, IČ 63591707, s celkovou 

nabídkovou cenou 1 225 370,00 Kč bez DPH. 

Jediným hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost byla 

posuzována dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu 

nabídku, nebylo provedeno hodnocení nabídek a zadavatel rovnou přistoupil k posouzení 

podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách.  

8. Označení poddodavatele: 

Nebyl označen žádný poddodavatel. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k 

povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem 

této zakázky je kompletní dodávka.  



4 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 04.04.2025 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Ing. Eva Šebová, MPA 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2025-04-04T11:11:41+0200
	Ing. Eva Šebová, MPA




